TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EDITAL Nº 1/2026/GABPRES

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
CONCURSO DE REMOÇÃO Nº 04/2025 - ANALISTA JUDICIÁRIO

A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO  RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais e regimentais,

Considerando as disposições estabelecidas na Resolução TRE/RN n.º 4, de 10 de maio de
2011 e no Edital n.º 49/2025/GABPRES, publicado no DJe de 05 de dezembro de 2025,

Considerando o resultado final do Concurso de Remoção n.º 04/2025, tornado público por
meio da Portaria n.º 5/2026/DG, publicada no DJe de 14 de janeiro de 2026,

Considerando que transcorreu o prazo para interposição de recurso contra a classificação
final sem qualquer irresignação dos interessados,

Considerando as informações constantes no Processo SEI n.º 07092/2025,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso de Remoção n.º 04/2025, destinado aos
servidores ocupantes dos cargos efetivos de Analista Judiciário, em exercício neste Tribunal,
conforme o Anexo deste Edital.

Assinado e datado eletronicamente

Desembargadora Maria de Lourdes Azevêdo
Presidente do TRE-RN

ANEXO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

VAGAS REMANESCENTES

Boletim SEI - TRE/RN em 29/01/2026
DJe de 29/01/2026, seção única, página 9

SERVIDOR OPÇÃO ORIGEM DESTINO

DIANA PEDROSA LIMA 1 31ª ZE 18ª ZE

JOALISSON HENRIQUE
GUIMARAES DE
AZEVEDO

38 63ª ZE 31ª ZE

Documento assinado eletronicamente por Maria de Lourdes Medeiros de Azevêdo,
Presidente do TRE-RN, em 27/01/2026, às 15:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
rn.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2453499&crc=E60E7E3B
informando, caso não preenchido, o código verificador 2453499 e o código CRC
E60E7E3B.

07092/2025 2453499v14

UNIDADE VAGA

41ª ZONA ELEITORAL - ALEXANDRIA 01

42ª ZONA ELEITORAL - LUÍS GOMES 01

63ª ZONA ELEITORAL - PORTALEGRE 01